1
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.12.2016

        № 202-нп
г.Нефтеюганск
О внесении изменения в постановление администрации города Нефтеюганска от 16.01.2015 № 6-нп «Об утверждении нормативов финансовых затрат на капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения города Нефтеюганска и Правил расчета размера ассигнований бюджета города Нефтеюганска на капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения
города Нефтеюганска»
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением администрации города Нефтеюганска от 03.09.2014 № 1002-п «Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения города Нефтеюганска», Уставом города Нефтеюганска, решением Думы города Нефтеюганска от 03.08.2016 № 1306-V «О внесении изменений в Правила благоустройства территории муниципального образования город Нефтеюганск», в целях приведения в соответствие с муниципальными правовыми актами администрация города Нефтеюганска постановляет:
1.Внести в постановление администрации города Нефтеюганска от 16.01.2015 № 6-нп «Об утверждении нормативов финансовых затрат на капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения города Нефтеюганска и Правил расчета размера ассигнований бюджета города Нефтеюганска на капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения города Нефтеюганска» следующее изменение:
Пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1.Утвердить норматив финансовых затрат на капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения города Нефтеюганска в размере (на 1 км в ценах 2016 года):

3 910,34 тыс. рублей – на содержание;

12 838,03 тыс. рублей – на ремонт;

20 761,20 тыс. рублей – на капитальный ремонт.».
2.Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

3.Обнародовать (опубликовать) постановление в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!».

4.Директору департамента по делам администрации города С.И.Нечаевой направить постановление в Думу города для размещения на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.
Глава города Нефтеюганска

С.Ю.Дегтярев